
Plán KTCM ŠSLK pro rok 2019 

1. Seznam dětí trénujících v KTCM 

Na základě stanovených kritérií KM ŠSLK jsou do KTCM zařazeni následující děti. 

ELO platné k 5. 1. 2019 a ELO-R platné k 1. 4. 2019. 

P.č. Jméno Příjmení Nar. U ELO/ELO-R Poznámka 

ŠK Česká Lípa 
1 Tomáš Sichrovský 2004 H16 1442/1560  

2 Iegor Frantsev 2012 H08 4. vt./1178 * 

Šachový klub Frýdlant 
1 Ondřej Kučina 2009 H10 1341/1145  

2 Jan Křelina 2007 H12 1176/1704  

3 Pavel Mauer 2008 H12 1170/1346  

TJ Desko Liberec 
1 David Müller 2005 H14 1565/1490  

2 Tomáš Blažek 2005 H14 1557/1636  

3 Matouš Brůna 2005 H14 1463/1480  

4 Matthias Hauser 2006 H14 1413/1483  

5 Matěj Blažek 2005 H14 1372/1604  

6 Jakub Rýgl 2004 H16 1364/1550  

7 Michal Fotr 2006 H14 1361/1524  

8 Matěj Maršík 2005 H14 1340/1407  

9 Ondřej Maršík 2009 H10 1289/1428F  

10 Adam Bělaška 2010 H10 1248/1279  

11 Václav Bělaška 2010 H10 1243/1299  

1. Novoborský ŠK 
1 Kryštof Hofman 2004 H16 2041/2112  

2 Matěj Hurtík 2004 H16 1965/1828  

3 Václav Paulus 2001 H18 1943/1926  

4 Jakub Šulc 2003 H16 1828/1770  

5 Michal Papoušek 2006 H14 1656/1598  

6 Martin Habenicht 2005 H14 1609/1705  

ŠK ZIKUDA Turnov 
1 Jaroslav Porš 2005 H14 1497/1401  

2 Daniel Jodas 2005 H14 1341/1370  

3 Hana Čapková 2005 D14 1087/1199 * 

4 Václav Táborský 2009 H10 1058/1231 * 

TJ Slovan Varnsdorf 
1 Matyáš Josef Hrazdira 2005 H14 1566/1644  

2 Jakub Spyrka 2002 H18 1286/1687  

3 Marcel Locker 2004 H16 1261/1308  

4 Matěj Hejný 2007 H12 1234/1054 * 

5 Miroslav Hejný 2002 H18 1175/1276  

6 Jakub Sikora 2010 H10 4.vt/1100 * 

7 Sofie Grausgruberová 2007 D12 0 * 

 



2. Tréninkové skupiny 

Tréninkovou skupinou je skupina alespoň 3 děti, součástí tréninkové skupiny mohou být i děti mimo 
KTCM. 

 Trenér Děti v tréninku Termín pravidelného 
tréninku 

Poznámka 

KTCM 

TC Česká Lípa 
 Adam Špírek Sichrovský Tomáš Po 17:00-18:00  

 Hurtík Matěj Po 17:00-18:00  

 Habenicht Martin Po 17:00-18:00  

 Jiří Jína Frantsev Iegor Po 17:00-18:00  

 Hůlka Vít Po 17:00-18:00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Sedláček Matěj Po 17:00-18:00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Kulašová Nikola Po 17:00-18:00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

TC Frýdlant 
 Tomáš Trejbal 

Dobroslav Buřita 
Křelina Jan 2 h/týden  

 Kučina Ondřej 2 h/týden  

 Mauer Pavel 2 h/týden  

 Drahoš Karel 2 h/týden mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

TC Liberec 
 Jan Weiser Müller David Čt 17:00-18:00  

 Maršík Matěj Čt 17:00-18:00  

 Hauser Matthias Čt 17:00-18:00  

 Ivan Kopal Rýgl Jakub Pá 15:00-16:00  

 Fotr Michal Pá 15:00-16:00  

 Brůna Matouš Pá 15:00-16:00  

 Jan Novák Blažek Tomáš St 17:30-18:30  

 Blažek Matěj St 17:30-18:30  

 Buchta Josef St 17:30-18:30 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Přemysl Bělaška Bělaška Adam Po 16:00-17:00  

 Bělaška Václav Po 16:00-17:00  

 Maršík Ondřej Po 16:00-17:00  

TC Nový Bor 
 Hofman Přemysl Hofman Kryštof min. 1 h/týden elektronicky (internet) 

 Hurtík Matěj min. 1 h/týden elektronicky (internet) 

 Paulus Václav min. 1 h/týden elektronicky (internet) 
trénuje i s GM Rausisem 

 Papoušek Michal min. 1 h/týden elektronicky (internet) 

 Šulc Jakub min. 1 h/týden elektronicky (internet) 

TC Turnov 
 Zdenek Maršálek 

Tomáš Ďúran 
Porš Jaroslav Út 16:00-18:00  

 Jodas Daniel Út 16:00-18:00  

 Čapková Hana Út 16:00-18:00  

 Petr Tománek Táborský Václav Út 16:00-18:00  

 Táborská Aneta Út 16:00-18:00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Koreň Štěpán Út 16:00-18:00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Stach Daniel Út 16:00-18:00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 



TC Varnsdorf 
 Václav Halba 

Václav Paulus 
Grausgruberová Sofie Po 16.00-18.00  

 Hejný Matěj Po 16.00-18.00  

 Hrazdira Matyáš Josef Po 16.00-18.00 trénuje i s GM Rausisem 

 Locker Marcel Po 16.00-18.00  

 Sikora Jakub Po 16.00-18.00  

 Spyrka Jakub Po 16.00-18.00 trénuje i s GM Rausisem 

 Bidrman Zdeněk Po-16.00-18.00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Rosová Ema Po-16.00-18.00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Jakub Spyrka Grausgruberová Sofie Čt 15.00-17.00  

 Sikora Jakub Čt 15.00-17.00  

 Bidrman Zdeněk Čt 15.00-17.00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Hebrani Samuel Sebastien Čt 15.00-17.00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Opočenská Alexandra Čt 15.00-17.00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Rosová Ema Čt 15.00-17.00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Žižlavský Milan Čt 15.00-17.00 mimo KTCM, jen pro úplnost dat o TS 

 Václav Paulus Hejný Matěj Pá 15.00-17.00  

 Hrazdira Matyáš Josef Pá 15.00-17.00 trénuje i s GM Rausisem 

 Sikora Jakub Pá 15.00-17.00  

 Spyrka Jakub Pá 15.00-17.00 trénuje i s GM Rausisem 

 



3. Ostatní hromadné tréninkové činnosti 
Předem plánované tréninkové akce za účasti dětí z listiny talentů (nejméně však 3 děti): 

Soustředění ŠK Frýdlant před KP v květnu (Trejbal T., Buřita) 

Intenzivní třídenní prázdninová příprava v srpnu (Trejbal T., Buřita) 

Šachový tábor Desko Liberec 29. 6. – 7. 7. 2019 (Kopal, Weiser) 
Předpokládaná účast 10-12 dětí z listiny talentů 
Plánovaná teoretická příprava 
Útok na krále 6 × 2hodinové lekce (teorie a samostatná cvičení) – 12 hodin Vede Kopal, Weiser. 
Soutěž v řešení diagramů s vyhodnocením 
Taktika – 2 hodiny 
Koncovky – 2 hodiny 

Účast Desko Liberec na MČech 2019 H12-16 a v doprovodném turnaji Open (Kopal, Weiser) 
Předpokládaná účast 10-12 dětí z listiny talentů 
Plánovaná teoretická příprava 
Věžové koncovky 
4 × 1hodinové lekce 

Tréninky s trenérem I. třídy GM Igorem Rausisem v DDM Varnsdorf 

Vzhledem k časové vytíženosti pana Rausise jsou nepravidelné, vždy po dvou hodinách a účastní se jich 

zatím pouze hráči, kteří stačí jeho tréninkovému tempu (Paulus, Spyrka, M.J. Hrazdira a Papoušek) 

Příměstský šachový kemp DDM Varnsdorf 

pro mladé pokročilé šachisty, tak pro úplné začátečníky, bude se konat v týdnu od 8.7. do 12. 7. 2019 

V pondělí a čtvrtek se bude týkat výhradně šachové výuky (trenéři Spyrka a Halba), v úterý se odehraje 

víceboj (turnaje v dámě, pexesu, piškvorek a stolního tenisu) a středa bude vyhrazena na celodenní výlet 

do okolí. Na závěr kempu proběhne v pátek turnaj OPEN, na který budou pozváni I hráči z jiných oddílů 

(loni měl velmi kvalitní úroveň). 


